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Navnesak på høring - Møssmørvatnet / Møssmørtjønna 

Indre Fosen kommune har utarbeidet forslag til nye adressenavn, og i denne forbindelse har 
det blitt oppdaget noen stedsnavn som har mer enn en skrivemåte eller mer enn en 
navneform. For disse navnene har derfor Språkrådet tatt opp navnesak slik at det skal bli 
avklart hvilken navneform og skrivemåte som skal brukes av det offentlige. 

Saken er nå på høring i kommunen. Indre Fosen kommune må sørge for at de som har rett 
til å uttale seg eller bør få muligheten til å uttale seg, blir gjort oppmerksomme på at det har 
blitt tatt opp navnesak. Vi mener at eierne og festerne av de mest nærliggende 
eiendommene bør få denne muligheten. 

Hvis du ønsker å komme med innspill i saken, må disse sendes til Indre Fosen kommune per 
brev eller via svarskjemaet som du finner en lenke til nedenfor, eller du kan ta kontakt med 
kommunens saksbehandler per telefon eller epost. Eventuelle uttalelser må sendes til 
kommunen innen 22. desember. Kommunen vil samle sammen uttalelsene og sende de 
videre til Språkrådet. 

Den følgende teksten er kopiert fra høringsbrevet som Kartverket har sendt til kommunen: 

Møssmørvatnet – Møssmørtjønna 

Tjønna er registrert som Møssmørvatnet i SSR [Sentralt stedsnavnregister] (Møssmørtjønna 
er registrert for ei tjønn noen kilometer lenger nord). Hytteeieren oppgir at han bare kjenner 
Møssmørtjønna. 

Her ønsker vi informasjon om hvilket navn som blir brukt. 

Ifølge loven skal skrivemåten fastsettes med utgangspunkt i den nedarva lokale uttalen av 
navnet. Derfor ber vi om at alle som uttaler seg, opplyser hva som er den lokale 
dialektuttalen. Dersom navnet blir uttalt på ulike måter, ber vi om å få opplyst de forskjellige 
uttaleformene. 

Med hilsen 
Geir Løkken 
Ingeniør, kart og oppmåling 
Plan 
geir.lokken@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 99464230 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/7232 
 
 

  

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483


Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

 

 

 


